
 
 

 
UCHWAŁA Nr LVII/424/2010 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dn. 12 sierpnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany w załączniku nr 11 do Uchwały budżetowej na 2010r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1 

Dokonać zmian w załączniku nr 11 do Uchwały budżetowej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 
grudnia 2009 roku dotyczącego „Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2010-2012” wprowadzając nowe pozycje 4 i 5 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
niniejszej uchwały stanowiący jednolity tekst w/w załącznika. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Grzegorz Wałek 

 
 
 
 
 



 2 

                                                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/424/2010 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 12 sierpnia 2010 r. 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
*  2013 rok – 64 526,57 zł       A) własne środki        B) z budżetu UE             C) inne pożyczki kredyty                                                                                                                                           

Planowane wydatki  / w zł/ 
Lp. Dział Rozdział 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 2010 r. 2011 r. 2012 r. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1   

Poprawa jakości powietrza w Gminie 
Ogrodzieniec poprzez ograniczenie niskiej 
emisji i kompleksową termomodernizację 
obiektów użyteczności publicznej  
z tego: 

6 819 000,00 

A           543 000,00 
B                        - 
C                        - 
=            543 000,00 

A                             - 
B                             - 
C                             - 
=                             - 

A                  37 350,00  
B            5  796 150,00 
C                442 500,00 
=             6 276 000,00 

Urząd 

a) 801 80101 
Szkoła Podstawowa Ryczów, Szkoła 
Podstawowa Giebło, Zespół Szkolno-
Przedszkolny  

3 869 000,00 

A           543 000,00 
B                        - 
C                        - 
=            543 000,00 

A                            - 
B                            - 
C                            - 
=                             - 

A                  37 350,00 
B             3 288 650,00 
C                          - 
=             3 326 000,00 

Urząd 

b) 921 92109 MGOK Ogrodzieniec 1 465 000,00 

A                        - 
B                        - 
C                        - 
=                        - 

A                            - 
B                            - 
C                            - 
=                             - 

A                        - 
B             1 245 250,00 
C                219 750,00 
=             1 465 000,00 

Urząd 

c) 851 85195 SPZOZ 1 485 000,00 

A                        - 
B                        - 
C                        - 
=                        - 

A                            - 
B                            - 
C                            - 
=                            - 

A                         - 
B             1 262 250,00 
C                222 750,00 
=             1 485 000,00 

Urząd 

2 600 60016 

Budowa drogi gminnej łączącej sołectwa  
Mokrus i  Gulzów w gminie Ogrodzieniec w 
celu poprawy komunikacji w drogami 
powiatowymi  

5 530 000,00 

A                       - 
B                       - 
C           200 000,00 
=            200 000,00 

A               300 000,00  
B            1 947 500,00 
C                            - 
=            2 247 500,00 

A                200 000,00 
B             2 200 000,00 
C                682 500,00 
=             3 082 500,00 

Urząd  

3 600 60053 

Rozwój Społeczeństwa Informatycznego w 
Zagłębiu Dąbrowskim- realizacja na terenie 
Powiatu Zawierciańskiego (wydatki poniesione 
do 2009) 20 949,70  
(okres realizacji 2008-2013) 

2 397 366,27 

A             10 000,00 
B                         - 
C                         - 
=              10 000,00 

A                94 930,25 
B              224 816,82 
C                              - 
=               319 747,07 

A                267 622,81 
B             1 414 520,12 
C                300 000,00 
=           1 982 142,93* 

Starostwo Powiatowe  
Zawiercie 

4.  600 60013 
Projekt budowy chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 790 w miejscowości  Giebło 
Kolonia 

48.000,00 

A                         - 
B                         - 
C                         - 
=                         - 

A                48.000,00 
B                         - 
C                         -                        
=                 48.000,00 

A                      - 
B                         - 
C                         - 
=                         - 

Urząd 

5.  600 60013 
Projekt budowy chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 790 ( ul. Wojska Polskiego) w 
miejscowości  Podzancze 

60.000,00 

A                         - 
B                         - 
C                         - 
=                         - 

A                60.000,00 
B                         - 
C                         -                       
 =                60.000,00 

A                     - 
B                         - 
C                         - 
=                         - 

Urząd 

Ogółem 14 854 366,27 

A           553 000,00                     
B                        -                           
C           200 000,00                        
=          753 000,00 

A              502 930,25                           
B           2 173 316,82      
C                          -                                
=            2 675 247,07 

A                504 972,81 
B             9 410 670,12 
C             1 425 000,00 
=            11 340 642,93 

 


